Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2489.500
CaMoHapes3atlolime BUHTDI

CocTosiHue: 03.08.2025 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2489.500 - CaMoHapesatouwme BUHTDI

[na Kpyrnbix otBepcTuin @ 4,5 MM B npodune wkada, MOHTaXHbIX LUXHAX U LWacCHu.

DyHKUUNK

ApT. N2

McnonHeHune
O6nacTu npMMeHeHns
Pasmep

Pesbba
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2489.500

BWHTbI co chepo-LUNNHAPUYECKON FONIOBKOWN C BHYTPEHHUM
LWEeCTUrPaHHUKOM

[nsa kpyrnbix otBepcTun @ 4,5 nnu 4,7 mm B npodune wkada,
MOHTa)XHbIX LUMHAX W LIaccu

Pesbb6a: M5
[OnnHa pe3bbbl: 12 MM

M5

500 wr.

1

1.48

73181900
4028177462977
EC000891
EC000891

23110117



