## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## SZ 2489.500 Самонарезающие винты

Состояние: 03.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## SZ 2489.500 - Самонарезающие винты

Для круглых отверстий Ø 4,5 мм в профиле шкафа, монтажных шинах и шасси.

## Функции

Арт. №	SZ 2489.500
Исполнение	Винты со сферо-цилиндрической головкой с внутренним шестигранником
Области применения	Для круглых отверстий Ø 4,5 или 4,7 мм в профиле шкафа, монтажных шинах и шасси
Размер	Резьба: M5 Длина резьбы: 12 мм
Резьба	M5
Упаковка	500 шт.
Вес нетто	1
Gross weight	1.48
Код ТНВЭД	73181900
EAN	4028177462977
ETIM 9	EC000891
ETIM 8	EC000891
ECLASS 8.0	23110117

© Rittal 2025